PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE FINANÇAS
GABINETE

Av. Dr. Belmino Correia, 3038, Timbi, CEP. 54.768-000 – Camaragibe-PE, CNPJ: 08.260.663/0001-57

ERRATA
_______________________________________________________________________________

ERRATA:

NA PORTARIA Nº 18-2022-SEFIN

Onde se lê: (...) PORTARIA 18-2022-SEFIN

Leia-se (...) PORTARIA 19-2022-SEFIN

Camaragibe, 29 de Agosto de 2022

Atenciosamente,

Gilvani José Cordeiro Cavalcante
Secretário de Finanças

		2022-08-29T11:18:07-0300
	GILVANI JOSE CORDEIRO CAVALCANTE:26761530482
	Eu sou o autor deste documento